СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

27 созыв                                                                                16  заседание

КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

                                                                                            02 » декабря 2016 г.

                                                                                                  № 17/104

Об уточнении бюджета сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан на 2016 год
 Совет   сельского  поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Уточнить доходы и расходы бюджета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2016 год

                                                                                                                             Ед.изм.: руб

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование
	Всего

	ДОХОДЫ

	\2070503010\791\6200\180\
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанной на местных инициативах)
	60000,00

	\2070503010\791\6300\180\
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанной на местных инициативах)
	50500,00

	ИТОГО

	110500,00

	  РАСХОДЫ

	\0503\791\04\0\04\S2472\244\310.2\ФЗ.131.03.109\\РП-А-2800\\013-1112
	Вклад от физических лиц для приобретения пожарной техники для сельского поселения
	  60000,00

	\0503\791\04\0\04\S2473\244\310.2\ФЗ.131.03.109\\РП-А-2800\\013-1112
	Вклад от юридических

 лиц для приобретения пожарной техники для сельского поселения
	50500,00

	ИТОГО

	110500,00

Глава сельского поселения                                                          Р.Р.Калимуллин